
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

21 februari – Förklädda frestelser 
För detta vet jag, att sedan jag har lämnat er, ska grymma vargar 
komma in bland er, och de ska inte skona hjorden. Och bland er själva 
ska det träda fram män som ska predika villoläror, för att dra lär-
jungar till sig själva. – Apg. 20:29, 30 

 
Gud har inte förbigått sitt folk och valt ut en enstaka man här och en annan där, 

som de enda som är värda att anförtros hans sanning. Han ger inte en människa nytt 
ljus som går emot hela samfundets etablerade tro. Under varje reform har det upp-
stått människor som påstått det … 

Den ene accepterar några nya och originella idéer som inte verkar stå i konflikt 
med sanningen. Han … ägnar sig åt detta ämne tills det för honom framstår som 
vackert och viktigt, för Satan har makt att ge detta falska intryck. Till sist är detta det 
ämne som uppslukar allt annat, det enda viktiga som allt annat cirkulerar kring, och 
sanningen utrotas från hjärtat …  

Jag varnar er, Akta er för dessa perifera frågor som tenderar att dra tankarna från 
sanningen. Villfarelser är aldrig ofarliga. De helgar aldrig utan för alltid med sig för-
virring och splittring … 

Det finns tusen förklädda frestelser för dem som har sanningens ljus. Det enda 
trygga för oss alla är att inte ta emot någon ny lära, ingen ny tolkning av skriften utan 
att först ha tagit råd från erfarna bröder. Lägg fram den för dem i en ödmjuk och lär-
aktig anda, med innerlig bön, och om de inte ser något ljus i den, anpassa er efter de-
ras bedömning … 

Satan är ständigt verksam, men det är få som har någon uppfattning om hans akti-
viteter och list. Guds folk måste vara beredda att stå emot den onde fienden. Det är 
detta motstånd som Satan fruktar. Han känner bättre än vi till sin krafts begräns-
ningar och hur lätt han kan bli övervunnen om vi gör motstånd och står emot honom. 
Genom gudomlig kraft blir den svagaste av de heliga mer än Satan och hans änglar 
kan klara av, och om han prövades skulle han kunna visa sin överlägsna styrka. Där-
för tar sig Satan ljudlöst fram. Han rör sig smygande och hans vapen är dolda. Han 
vågar inte visa sig öppet, för att inte väcka den kristnes slumrande krafter och driva 
honom till Gud i bön.1  

☙ 

 

 
1 Testimonies for the Church, band 5, sid 291-294 


